INTERESSADO
	CAU/MT

	ASSUNTO
	INDICAÇÃO DE 1 (UM) REPRESENTANTE PARA COMPOR A COMISSÃO INTERDICIPLINAR DOS BOMBEIROS MILITARES DE MATO GROSSO – PROTOCOLO 664687/2018

[image: image1.jpg]Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Mato Grosso

DELIBERAÇÃO PLENÁRIA Nº 412/18 DE 24 DE MARÇO DE 2018.
Indicação de 1 (um) representante para compor a Comissão Interdisciplinar dos Bombeiros Militares de Mato Grosso, sendo o Conselheiro João Antônio Silva Neto – Protocolo 664687/2018.
O Plenário do Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Mato Grosso – CAU/MT, no uso de suas atribuições que lhe conferem o Art. 34 da Lei 12.378, de 31 de dezembro de 2010 e Art. 30 do Regimento Interno, de acordo com o que se deliberou em sessão plenária ordinária nº 74ª do dia 24 de março de 2018.
Considerando a solicitação através do Ofício nº 056/DSCIP/18 – Bombeiros Militares de Mato Grosso;

DELIBEROU:

1 – Aprova a indicação de 1 (um) representante para compor a Comissão Interdisciplinar dos Bombeiros Militares de Mato Grosso, sendo o Conselheiro João Antônio Silva Neto – Protocolo 664687/2018
2 - Esta deliberação entra em vigor na data da Deliberação Plenária.

Com 06 votos favoráveis, 00 votos contrários, 00 abstenções.
Cuiabá, 24 de março de 2018.
ANDRÉ NÖR
Presidente do CAU/MT
[image: image2.png]www.caumt.org.br / Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Mato Grosso
Avenida Historiador Rubens de Mendonca, n° 2368 - Edificio Top Tower 1° Andar, bairro Jardim Aclimacao, Cuiabd - MT - (65) 3028-4652